
Ev. č .: 201/17-CSMV
Č . j.:TS-56012017

DODATEK Č . 2 KE KUPNÍ SMLOUV Ě
uzav řený v souladu s ustanovenim § 2079 a násl zákona č . 89/2012 8b., občanského zákoniku,

ve zn ění pozd ějšich p ředpisu (dále jen „občanský zákoník")

Níže uvedeného dne. m ěsíce a roku byl uzav řen mezi smluvními stranami Dodatek č . 2 ke
kupni smlouvě č . j.: TS-6201OEO-2016 (dále jen „smlouva'') tohoto zněni:

Č lánek I.
Smluvní strany

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu z ř ízená od 1. ledna 2009 z ř izovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č_j. MV61877-
81TS-2008 ze dne 25. zá ř i 2008.
Za Cisa řským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
CZ751518^

	

identifikovaná osoba
t ^^ká n?' ni banka, pobočka Praha 1

hlplcosmos sports medical gmbh
Am Sportplatz 8, DE-83365 Nussdorf, N ěmecko
1531128170278
DE131557846
Richard Schmidt, jednatel hJplcosmos sports 8 medical
gmbh.
SVV1FT (Rli'-:-% HYVEDEMM453

soudem Traunstein (Amtsgericht

(dále jen „pradávajíci")

nebo dále rovněž společně jako „smluvní strany"

Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA.
ing. Jan M-`ouš, tel.

	

moú.

Název:

Sidlo:
1Čo:
DIČ :
Bankovní spojeni:
Č íslo ú čtu:
Zastoupené:

Kontaktní osoba:

Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen „kupujici")

a

Název:
Sidlo:
IČ .
DIČ :
Jejimž jménem jedná:

Bankovni spojení:
IBAN.
Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Obvodním
Traunstein}, oddil S, č íslo firmy HRB 7563 (vložka).



Tímto Dodatkem č . 2 se mění a dopl ňují ustanovení smlouvy takto:

{.
Změna termínu dodání a p řevzeti zboží

Na základ ě prohlídky místa dodání lyža řského trenažéru pro jízdu na kolečkových lyžích
včetně základního p ř íslušenství (dále jen „zboží") bylo zjištěno, že místo dodání zboži
dle smlouvy, tj. zpevn ěná plocha budovaná kupujícím stavebn ě pro transport zboži v četně
p ř íslušenství v mist ě dodání zboží, není dostate čně stavebn ě p ř ipraveno pro řádné usazeni
výše specifikovaného zboží. Konkrétn ě se jedná o p řeložku distribu čního za ř ízeni určeného
k dodávce elektrické energie v rozsahu uložení NN a VN kabelu do chráni ček včetně
obetonování v chodníku v místě p řejezdu těžkou technikou. Vzhledem k nestandardním
parametrum a nadm ě rným rozmě rům zboži, je nezbytné dodržet všechny technologické
postupy a technologické návaznosti zejména z hlediska stavebn ě technické p ř ipravenosti
zpevněných ploch speciálně vybudovaných pro transport zboží v četně jeho p ř íslušenství.

Z výše uvedených d ůvodů , které jsou na stran ě kupujiciha. který zajišťuje po stavebni
stránce zpevn ěnou plochu pro stěhováni zboži a speciálni mistnost pro řádné užíváni zboží
včetně jeho p ř íslušenství v místě dodáni zboží, je nezbytné přim ěřeně posunout termín
konečného dodání a p řevzetí zboži jako celku oproti p ůvodnímu termínu dodání a
převzetí zboží ve smlouvě, tak, aby mohlo zboží včetn ě jeho p ř íslušenství sloužit
svému ú čelu, a to konkrétně na termín nejpozději do 17. zá ř í 2017,

Současně prodávající prohlašuje, že posunutim terminu dodání a p řevzetí zboží jako celku,
z duvodu popsaných výše, které jsou na stran ě kupujíciho, mu nevznikla či nevznikne žádná
škoda a sou časně žádné náklady spojené s dodání a p ředáním zboži a tudíž nebude žádat
žádnou náhradu škody č i úhradu náklad ů spojených s posunutím termínu dodání a p řevzetí
zboží na konečné datum dodání, a to konkrétn ě nejpozději do 17. zá ř i 2017.

Na základ ě výše uvedeného v souladu s Č lánkem XIII. odst. 5 smlouvy se smluvní strany
dohodly na konkrétni zm ěně smlouvy tak, že se mění ustanovení Clánku IV. odst. 1
smlouvy - Doba a místo dodání, p ředání zboží, konkrétn ě změna termínu dodání a
p ředání zboží, a to takto:

„ 1. Prodávajici je povinen dodat zboži po p ředchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozd ěji
do 17. zá ř i 2017."

Ostatní ustanovení Č lánku 1V. smlouvy doba a místo dodání, p ředání zboží zůstávají
v platnosti a ú č innosti a beze zm ěny.

Všechna další ustanovení jednotlivých č lánků smlouvy z ůstávají v platnosti
nezm ě něna.

Ii.

Závě rečná ujednání Dodatku č . 2.

Tento Dodatek č . 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V p ř ípad ě nepodepsáni tohoto Dodatku č . 2 v jeden den, nabude tento Dodatek č. 2
platnosti pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují,
že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
uve řej ňovat uzav řené smlouvy včetně p ř íslušných dodatku k těmto smlouvám, které jsou
nedílnou sou částí výše uvedených uzav řených smluv, v Registru smluv v souladu se
zákonem č . 34012015 Sb., o zvláštních podminkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem Č . 10611999 Sb., o
svobodném p ř ístupu k informacím. Pokud maji ob ě smluvní strany povinnost uve řejnit tento
dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č . 2 do registru



smluv vloži OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento Dodatek č . 2, na
něhož se vztahuje povinnost uve řejněni prost řednictvím registru smluv, nabývá úč innosti
dnem 20.7.2417. Platnost tohoto Dodatku č . 2 kon č i splněním závazkú obou smluvních
stran.
Tento Dodatek č . 2 je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujíci a 2 prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č . 2 uzavirá svobodně a vážně , že
považuje obsah tohoto dodatku za ur č itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzav ření tohoto dodatku rozhodující, na dúkaz čehož p ř ipojují
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

Tento Dodatek č . 2 se stává nedilnau sou části smlouvy.

V Praze dne 20 7.2117

Za kupujíciho:

	

Za prodávajícího:

u; j.

	

1Y71.

jednatel spole čnosti
hlpJcosmos sports S medical gmbh

- ředitel
OLYMP

CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA ldp icosmos

sparls meJical gmbh

Am Sporhjletx 8 aE 83365 kussdoll•Traunseln


	page 1
	page 2
	page 3

